

Cloud Retail Systems Holding ApS

Silovej 8, 6., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 37 84 95 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloud Retail Systems Holding ApS Silovej 8, 6. 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 37 84 95 88 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Paludan Melson, Formand Mogens Christian Svendsen Kim Schleppegrel Skaue
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Cloud Retail Systems A/S, Frederikshavn Iplaze ApS, Svendborg Ebag Solutions A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.517 kr. mod -53.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.827 kr. mod -25.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	30/6 - 31/12 2016
Bruttotab	-7.517	-53.170
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.517	-53.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.344	27.365
Resultat før skat	43.827	-25.805
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	43.827	-25.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.805
Disponeret i alt	43.827	-25.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.334.959</u>	<u>1.283.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.334.959</u>	<u>1.283.615</u>
Likvide beholdninger	<u>69.313</u>	<u>69.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.404.272</u>	<u>1.352.945</u>
Aktiver i alt	<u>2.729.272</u>	<u>2.677.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Overkurs ved emission	0	2.640.000
5 Overført resultat	2.658.022	-25.805
Egenkapital i alt	<u>2.718.022</u>	<u>2.674.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.250</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>2.729.272</u>	<u>2.677.945</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	30/6 - 31/12 2016	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	1.325.000	0	
Tilgang i årets løb	0	1.400.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.000</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cloud Retail Systems A/S, Frederikshavn	85 %	-2.790.401	-1.562.267
Iplaze ApS, Svendborg	100 %	-15.661	-4.938
Ebag Solutions A/S, Svendborg	100 %	<u>979.733</u>	<u>373.172</u>
		<u>-1.826.329</u>	<u>-1.194.033</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2017		2.640.000	2.640.000
Overført til overført resultat		<u>-2.640.000</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>2.640.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-25.805	0
Årets overførte overskud eller underskud	43.827	-25.805
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.640.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.658.022</u>	<u>-25.805</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.